
PIP®

Magnetický držák pro dávkovače předplněných
špuntů do uší PIP®

Tenký vertikální design se vejde na jakýkoli povrch až do průměru 1
palce
Přenosný, který pohodlně umožňuje připevnění držáku na jakýkoli
magnetický povrch, včetně skříní, prodejních automatů a skříněk,
bez nutnosti montáže
Silná tažná síla až 100 lbs, která odolává nárazům a klouzání
Pěnové disky, které se nekazí, udržují povrchy v původním stavu
bez poškrábání
Pojme velké i malé kanystry
Pouze pro použití s dávkovači špuntů do uší PIP®
Dávkovače špuntů do uší se prodávají samostatně

Technická data
Barva Černý
Dostupné velikosti --
Balení Každý v pytli
Zabaleno 12/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 40.00 x 13.00 x 17.00
Hmotnost pouzdra (kg) 2.80
Země původu Čína
Styl poslechu --
Materiál ušního zátky --
Tvar --
Materiál kabelu --
Počet krabic --
ČSN EN 352 --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Hodnocení SNR --

Pokyny pro péči
Tyto špunty do uší jsou jednorázové, ale když se nepoužívají,
měly by být uchovávány v čistém a suchém stavu.

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 267-MAGBRACKET

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-13


